
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00127606- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de la Secretaría Académica referido al pedido de reconocimiento al desempeño docente del Prof.
GONNET, JUAN PABLO (CUIL 20-30900767-1, Legajo N° 51619), mediante el pago de asignación complementaria
equivalente a un cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple (Cód.115) sin antigüedad, desde el 1° de marzo
2023 al 31 de julio 2023; y

CONSIDERANDO:

Que los equipos de cátedras para el 1°, 3°, 5°, 7° y 9° cuatrimestres de la Licenciatura en Sociología y Licenciatura
en Ciencia Política para el ciclo lectivo 2023, fueron aprobados por RHCD-2023-46-E-UNC-DEC#FCS.

Que el refuerzo presupuestario para afrontar lo solicitado surge de la autorización rectoral tramitada en EX-2023-
00101107-UNC-ME#FCS (PV-2023 00182875-UNC-REC).

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar excepcionalmente una asignación complementaria mensual equivalente a un cargo de
Profesor Asistente Dedicación Simple (Cód.115) sin antigüedad, desde el 1° de marzo 2023 al 31 de julio 2023 a
Gonnet, Juan Pablo, (CUIL 20-30900767-1, Legajo N° 51619), en la asignatura Teorías y Procesos de Cambio
Social, correspondiente al 7º Cuatrimestre del Ciclo de Formación Específica de la Licenciatura en Sociología.

ARTÍCULO 2º: Imputar la presente erogación en Inc. 1) Facultad de Ciencias Sociales.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar. Oportunamente archivar.




	numero_documento: RD-2023-387-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Junio de 2023
		2023-06-26T17:12:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T12:39:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T12:39:23-0300
	GDE UNC




